1

平成24年11月12日

各 位

会 社 名 株式会社東理ホールディングス

コード番号 （5856）上場取引所 東

代表者名 代表取締役社長 福村 康廣

問合せ先 常務取締役 忍田 登南

Ｔ Ｅ Ｌ （03）3548-1014

（訂正）「平成23年３月期 第３四半期決算短信」の一部訂正に関するお知らせ

当社が過去に発表いたしました表記開示資料につきまして、下記の通り一部訂正をいたしますので、お知ら

せいたします。

記

１．訂正理由

訂正理由等につきましては、本日開示の「（訂正）「平成24年３月期 決算短信」等の一部訂正に関する

お知らせ」を参照ください。

なお、本日、平成23年３月期及び平成24年３月期の全ての決算短信を訂正いたしました。

２．訂正箇所

訂正箇所につきましては、下線を付しております。

2

平成23年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

３. 四半期連結財務諸表
(1) 四半期連結貸借対照表

(訂正前)

（単位：千円）

当第３四半期連結会計期間末

(平成 22 年 12 月 31 日)

前連結会計年度末に係る

要約連結貸借対照表

(平成 22 年３月 31 日)

資産の部

流動資産

現金及び預金 1,770,600 1,528,814

受取手形及び売掛金 2,298,930 2,121,313

有価証券 17,671 15,097

販売用不動産 537,060 537,060

商品及び製品 1,374,354 1,346,377

仕掛品 550,860 574,057

原材料及び貯蔵品 226,761 232,389

短期貸付金 759 4,553

未収入金 111,381 71,002

その他 122,676 141,874

貸倒引当金 △ 24,091 △ 14,383

流動資産合計 6,986,965 6,558,158

固定資産

有形固定資産

建物及び構築物（純額） 1,277,507 1,354,613

その他（純額） 1,851,313 2,024,950

有形固定資産合計 3,128,820 3,379,564

無形固定資産

のれん 539,676 574,119

その他 88,648 113,103

無形固定資産合計 628,324 687,222

投資その他の資産

投資有価証券 208,569 600,734

デリバティブ債権 - 426,618

敷金 332,433 342,546

出資金及び保証金 295,478 464,527

長期貸付金 1,519,606 1,567,684

破産更生債権等 1,735,219 1,695,994

その他 401,537 381,929

貸倒引当金 △ 3,559,633 △ 3,496,128

投資その他の資産合計 933,210 1,983,905

固定資産合計 4,690,355 6,050,692

資産合計 11,677,320 12,608,850

(省略)

3

(訂正後)

（単位：千円）

当第３四半期連結会計期間末

(平成 22 年 12 月 31 日)

前連結会計年度末に係る

要約連結貸借対照表

(平成 22 年３月 31 日)

資産の部

流動資産

現金及び預金 1,770,600 1,528,814

受取手形及び売掛金 2,298,930 2,121,313

有価証券 17,671 15,097

販売用不動産 537,060 537,060

商品及び製品 1,374,354 1,346,377

仕掛品 550,860 574,057

原材料及び貯蔵品 226,761 232,389

短期貸付金 759 4,553

未収入金 111,381 71,002

その他 122,676 141,874

貸倒引当金 △ 24,091 △ 14,383

流動資産合計 6,986,965 6,558,158

固定資産

有形固定資産

建物及び構築物（純額） 1,277,507 1,354,613

その他（純額） 1,851,313 2,024,950

有形固定資産合計 3,128,820 3,379,564

無形固定資産

のれん 539,676 574,119

その他 88,648 113,103

無形固定資産合計 628,324 687,222

投資その他の資産

投資有価証券 208,569 600,734

デリバティブ債権 - 426,618

敷金 332,433 342,546

出資金及び保証金 295,478 464,527

長期貸付金 1,519,606 1,567,684

破産更生債権等 1,735,219 1,695,994

その他 373,062 381,929

貸倒引当金 △3,531,159 △ 3,496,128

投資その他の資産合計 933,210 1,983,905

固定資産合計 4,690,355 6,050,692

資産合計 11,677,320 12,608,850

(省略)

以上